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DLA Piper har de senere årene vokst betydelig i Norden, og veksten har vært sterk også i Norge. Det
siste halvåret har DLA Piper i Norge rekruttert inn f em partnere f ra andre f irmaer. Med en tydelig
strategi og sterke ambisjoner henter vi nå inn ytterligere f em nye partnere innenf or immaterialrett
og teknologi, skatt og corporate.

Fjoråret har gitt oss  vekst både i antall mennesker og i omsetning. Vi fortsatte å vokse og ta markedsandeler i
det norske markedet, og har blitt et tydeligere og mer synlig firma blant de s tore advokatfirmaene i Norge.

Med rekrutteringen i 2022 av Ørjan Salvesen Haukaas , Tage Brigt A. Skoghøy og Lill Grimstad som nye partnere
s ikret vi oss  et tydeligere fotavtrykk innenfor tvis teløsning og immaterialrett. T idligere i år meldte også Mohs in
Ramani overgang til DLA Piper for å jobbe med fors ikring, maritim sektor og tvis teløsning. Nylig ble sats ingen
innenfor bank og finans  s tyrket ytterligere med Vibeke Martine Søvik Lindeberg som ny partner etter 10 år i
Danske Bank.

Nå kan vi melde om en ny runde med partnertilvekst, alle innenfor våre prioriterte satsningsområder. I løpet av
den nærmeste tiden tiltrer I ngvar Gjedrem, Fredrik Klebo-Espe, Stig Nordal, Gisle Edvard Årnes  og Ketil
Sellæg Ramberg som partnere i DLA Piper Norway.

- Med alle partnerrekrutteringene den siste tiden er vi godt rustet til å møte markedets og klientenes etterspørsel etter
forretningsjuridisk rådgivning. Vi tilbyr internasjonal geografisk dekning og kompetanse, som vi kobler med solid lokal
forståelse og kunnskap. Vi opplever at våre klienter anerkjenner vår evne til å levere som ett firma, ett team, på tvers av
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landegrenser. Med en ny partnerbølge nå i andre kvartal styrker vi oss betydelig innenfor corporate, skatt og
teknologirett, s ier Kjetil H. Johansen, Country Managing Partner i DLA Piper Norway.

DLA Piper har de senere årene hatt en betydelig økning på antall gjennomførte transaks joner, og var i fjor
nominert som årets  norske advokatfirma av Mergermarket innenfor Corporate/M&A. Som verdens  tredje
størs te advokatfirma, har vi et av de s tørs te internas jonale miljøene med teknologi- og IP-advokater i verden.
Rundt 500 advokater internas jonalt bis tår daglig klienter med problemstillinger knyttet til immaterialrett,
personopplysninger, IT -rett og teknologirett. Den norske delen av dette teamet fors terkes  nå med tre nye
partnere. Samtidig s tyrkes  også kapas iteten på skatterett og transaks joner.

I ngvar Gjedrem har mange års  erfaring med å bis tå norske og internas jonale selskaper med nas jonale og
internas jonale skattespørsmål. Han har særlig erfaring med å bis tå norske multinas jonale selskaper med å
håndtere deres  skatteris iko og etablering av egnet selskaps- og finans ieringsstruktur. Han har også betydelig
erfaring innenfor M&A, fas t eiendom og skattemess ige incentivordninger. Videre er Ingvar en mye benyttet
foredragsholder, blant annet innenfor skattespørsmål for eiendomsselskaper og andre relevante temaer.
Ingvar kommer fra s tillingen som Director i PwC i Norge.

Fredrik Klebo-Espe  rådgir norske og internas jonale klienter ved kjøp og salg av virksomhet. Videre bis tår han
med etterfølgende integras jon og omorganisering, samt generell selskapsretts lig rådgivning. Han har også
lang erfaring med transaks jonsrelatert skatterådgivning, særlig for Private Equity- og infrastrukturfond. Fredrik
har tidligere vært senioradvokat i DLA Piper i to år, og kommer nå fra s tilling som partner i KPMG Law
Advokatfirma.

Stig Nordal har erfaring med vekstselskaper innenfor teknologisektoren, særlig software-, medtech- og
biotech-selskaper. Hans  juridiske spes ialområder er skatterett, selskapsrett, kapitalforvaltning og finans iering.
Han har formell kompetanse og praktisk erfaring innenfor s trategi, innovas jon, entreprenørskap og
forretningsmodellering. Stig arbeider i hovedsak med funding av vekstselskaper i alle faser av deres  livssyklus ,
i tillegg til eier- og selskapsstrukturering, incentiv- og aks jekjøpsprogrammer for ansatte og s tyrer, samt
transaks joner og M&A-oppdrag innenfor teknologisektoren, både nas jonalt og internas jonalt. Nordal har også
verdifull skatteretts lig kompetanse og erfaring.

Gisle Edvard Årnes  er spes ialis t innenfor kontrakts forhandlinger, utarbeidelse av kontrakter samt
tvis teløsning i s like kontrakts forhold. I 2018 og 2019 ledet han arbeidet med å revidere IKT  Norge s ine
standardavtaler og han var medlem i referansegruppen for DIFI som gjennomførte revis jonen av Statens
Standardavtaler. Gis le har bis tått i en rekke tvis tesaker, både voldgiftssaker og saker for de ordinære
domstoler.

Ketil Sellæg Ramberg rådgir norske og internas jonale klienter innenfor høyteknologi, informas jonsteknologi,
e-handel, markedsføring og medie- og underholdnings industrien. Ketil bis tår med kommers ialisering av
teknologi og innovas jon der den underliggende teknologien er en immateriell rettighet. Rådgivningen består
typisk i utarbeidelse og forhandlinger av avtaler f.eks . lisensavtaler, konsortieavtaler, joint venture-avtaler,
utviklingsavtaler eller avtaler om kjøp og salg av teknologibedrifter og ofte over landegrensene. I tillegg til s itt
arbeid som kommers iell rådgiver arbeider Ketil også med tvis teløsning. Ketil har vært prosessfullmektig i saker
innenfor opphavsrett, IT -kontrakter, varemerkerett, markedsføringsrett, alminnelige obligas jonsretts lige
spørsmål (aks jonæravtaler, dis tribus jonsavtaler og samarbeidsavtaler) og ansvarssaker (f.eks . s tyreansvar).
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- Ingen andre advokatselskaper i Norge kan matche vår internasjonale størrelse og utbredelse. I DLA Piper er vi 6600
advokater på fem kontinent, og vi kan veldig raskt sette sammen cross-border team for våre klienter, tilpasset sak,
klient og oppdragets kompleksitet. Slik vi ser det, så setter vi verden på norgeskartet. Vi har opplevd solid økning i
oppdragsmengde i senere år som krever kompetanse og erfaring fra markeder i Norge, men også utenfor
landegrensene. Med hele 10 nye partnere det siste halvåret har vi i tråd med vår strategi styrket DLA Pipers attraktivitet
og konkurransekraft i markedet. Både individuelt og samlet representerer de nye partnerne en solid forsterkning av
DLA Piper i Norge, s ier County Managing Partner Kjetil H. Johansen.

Stig Nordal, Gis le Edvard Årnes  og Kjetil Sellæg Ramberg tiltrer som partnere i DLA Piper Norway med virkning
fra 3. april 2023. Ingvar Gjedrem og Fredrik Klebo-Espe tiltrer i løpet av våren 2023.

Fagområder Corporate M&A, Immaterialrett og teknologi, Skatt og avgift


